
Часовой бег - Мужчины Абсолют

Поз. № Имя Категория Круги Лучший круг Команда Город Результат, км

1 113 Baryslau Yaravy M30-39 43 1:19.690 RUN4FUN.BY/Azot running Grodno 17,021

2 104 Дмитрий Довгуненко M18-29 42 1:18.636 Минск 17,013

3 103 Сергей Широков M18-29 42 1:23.255 Аматар Минск 16,848

4 115 Maksim Kozlov M30-39 40 1:25.534 16,177

5 105 Николай Гришукевич M18-29 37 1:27.681 Трабы 15,19

6 109 Вадим Прокопович M18-29 36 1:16.383 Любитель бега Сморгонь 14,7

7 124 Евгений Шункевич M40-49 36 1:35.681 Минск 14,55

8 156 Валентин Круталевич M60+ 35 1:34.376 Виктория пос. Озерный 14,4

9 129 Сергей Андрон M50-59 35 1:28.157 ОАО 14,31

10 132 Владимир Голомбовский M50-59 34 1:37.317 Минск 13,877

11 117 Денис Рябушкин M30-39 34 1:32.514 13,7

12 102 Дмитрий Ковалевский M18-29 34 1:27.235 Минск 13,65

13 106 Дмитрий Казарин M18-29 33 1:36.006 Аматар/MinskRun Минск 13,555

14 114 Дмитрий Ильюк M30-39 34 40.803 run4fun.by Гродно 13,37

15 133 Сергей Чудиловский M50-59 32 1:43.593 Лично Ошмяны 13,147

16 160 Николай Марук M60+ 31 1:45.740 RUN4FUN лида 12,757

17 157 николай володченко M60+ 31 1:51.309 КЛБ «Виктория» минск 12,748

18 107 Александр Воронецкий M18-29 31 1:26.580 Ошмяны 12,747

19 187 Вячеслав Лещевич M30-39 31 1:31.912 12,597

20 131 Олег Клюшин M50-59 31 Аматар 12,45

21 134 Владимир Ризиков M50-59 31 1:43.298 ДПО Минск 12,444

22 101 Николай Бодак M18- 31 БФТ Минск 12,425

23 126 Владимир Ярошевич M40-49 30 1:41.655 12,049

24 190 Леонид Скорб M30-39 29 1:44.182 11,777

25 123 Сергей Дышлевич M40-49 27 1:47.975 Minskrun 11,117

26 158 Виктор Елаев M60+ 26 2:01.847 Щучин 10,55

27 130 Александр Аксинушкин M50-59 26 2:03.308 Рогачёвский район 10,549

28 119 Юрий Альферович M30-39 26 1:58.565 Минск 10,548

29 159 Александр Ковалев M60+ 23 2:18.318 РЕГИОН Молодечно 9,4

30 125 Дмитрий Кузьмич M40-49 20 2:15.806 Кабанчик Смолевичи 8,09



Часовой бег - Мужчины Группы

1 101 Николай Бодак M18- 31 БФТ Минск 12,425

1 104 Дмитрий Довгуненко M18-29 42 1:18.636 Минск 17,013

2 103 Сергей Широков M18-29 42 1:23.255 Аматар Минск 16,848

3 105 Николай Гришукевич M18-29 37 1:27.681 Трабы 15,19

4 109 Вадим Прокопович M18-29 36 1:16.383 Любитель бега Сморгонь 14,7

5 102 Дмитрий Ковалевский M18-29 34 1:27.235 Минск 13,65

6 106 Дмитрий Казарин M18-29 33 1:36.006 Аматар/MinskRun Минск 13,555

7 107 Александр Воронецкий M18-29 31 1:26.580 Ошмяны 12,747

1 113 Baryslau Yaravy M30-39 43 1:19.690 RUN4FUN.BY/Azot running Grodno 17,021

2 115 Maksim Kozlov M30-39 40 1:25.534 16,177

3 117 Денис Рябушкин M30-39 34 1:32.514 13,7

4 114 Дмитрий Ильюк M30-39 34 40.803 run4fun.by Гродно 13,37

5 187 Вячеслав Лещевич M30-39 31 1:31.912 12,597

6 190 Леонид Скорб M30-39 29 1:44.182 11,777

7 119 Юрий Альферович M30-39 26 1:58.565 Минск 10,548

1 124 Евгений Шункевич M40-49 36 1:35.681 Минск 14,55

2 126 Владимир Ярошевич M40-49 30 1:41.655 12,049

3 123 Сергей Дышлевич M40-49 27 1:47.975 Minskrun 11,117

4 125 Дмитрий Кузьмич M40-49 20 2:15.806 Кабанчик Смолевичи 8,09

1 129 Сергей Андрон M50-59 35 1:28.157 ОАО 14,31

2 132 Владимир Голомбовский M50-59 34 1:37.317 Минск 13,877

3 133 Сергей Чудиловский M50-59 32 1:43.593 Лично Ошмяны 13,147

4 131 Олег Клюшин M50-59 31 Аматар 12,45

5 134 Владимир Ризиков M50-59 31 1:43.298 ДПО Минск 12,444

6 130 Александр Аксинушкин M50-59 26 2:03.308 Рогачёвский район 10,549



1 156 Валентин Круталевич M60+ 35 1:34.376 Виктория пос. Озерный 14,4

2 160 Николай Марук M60+ 31 1:45.740 RUN4FUN лида 12,757

3 157 николай володченко M60+ 31 1:51.309 КЛБ «Виктория» минск 12,748

4 158 Виктор Елаев M60+ 26 2:01.847 Щучин 10,55

5 159 Александр Ковалев M60+ 23 2:18.318 РЕГИОН Молодечно 9,4



Часовой бег - Женщины Абсолют

Поз. № Имя Категория Круги Лучший круг Команда Город Результат, км

1 142 Людмила Зенькова F30-39 35 1:33.926 Аматар г.Островец 14,182

2 155 Рита Артемьева F50+ 31 1:49.248 Аматар/Berunner Минск 12,726

3 141 Alina Shumskaya F30-39 30 1:34.092 Sluzk 12,172

4 154 Галина Ковалева F50+ 29 1:57.331 КЛБ РЕГИОН Молодечно 11,974

5 151 Наталья Азевич F40-49 29 1:41.707 Аматар Островец 11,966

6 140 Анастасия Новикова F30-39 29 1:58.049 Аматар Островец 11,79

7 144 Виктория Хаткевич F30-39 29 1:54.295 АМАТАР Островец 11,72

8 137 Юлия Седлицкая F18-29 29 1:57.072 Аматар Островец 11,69

9 153 Наталья Mopoзова F50+ 28 1:54.774 Гродноэнерго 11,6

10 181 Ирина Адамович F40-49 28 1:58.934 11,58

11 143 Наталья Филиппова F30-39 26 1:56.093 Островец 10,597

12 145 Вероника Моисеева F30-39 26 2:01.419 БФТ Минск 10,55

13 150 Оксана Зенчик F40-49 26 2:00.912 Виктория / LenovoLegionTeam Минск 10,51

14 152 Ольга Ризикова F40-49 23 2:06.390 Аматар Минск 9,45

15 139 Анастасия Абрамченко F30-39 21 2:26.797 Run4Fan.Osmiany Ошмяны 8,596

Часовой бег - Женщины Группы

1 137 Юлия Седлицкая F18-29 29 1:57.072 Аматар Островец 11,69

1 142 Людмила Зенькова F30-39 35 1:33.926 Аматар г.Островец 14,182

2 141 Alina Shumskaya F30-39 30 1:34.092 Sluzk 12,172

3 140 Анастасия Новикова F30-39 29 1:58.049 Аматар Островец 11,79

4 144 Виктория Хаткевич F30-39 29 1:54.295 АМАТАР Островец 11,72

5 143 Наталья Филиппова F30-39 26 1:56.093 Островец 10,597

6 145 Вероника Моисеева F30-39 26 2:01.419 БФТ Минск 10,55

7 139 Анастасия Абрамченко F30-39 21 2:26.797 Run4Fan.Osmiany Ошмяны 8,596

1 151 Наталья Азевич F40-49 29 1:41.707 Аматар Островец 11,966



2 181 Ирина Адамович F40-49 28 1:58.934 11,58

3 150 Оксана Зенчик F40-49 26 2:00.912 Виктория / LenovoLegionTeam Минск 10,51

4 152 Ольга Ризикова F40-49 23 2:06.390 Аматар Минск 9,45

1 155 Рита Артемьева F50+ 31 1:49.248 Аматар/Berunner Минск 12,726

2 154 Галина Ковалева F50+ 29 1:57.331 КЛБ РЕГИОН Молодечно 11,974

3 153 Наталья Mopoзова F50+ 28 1:54.774 Гродноэнерго 11,6


